REQUERIMENTO IN.° 132/87.

Ex mn Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio*

REJEITADO
ifL ,s;  Oa'•  VOTOS

Em j,0 	6:)"
REQUE RO o Douta Mesa no forma regi

mental, ccrIcessS'o de mo& DE APLAUSOS ao Dr. Jogo Satis
te Vasconcellos Torres Filho, pela assune.So ao Cargo de

Superintendente Regional da CEDAE, funçao que sabemos es

pinhosa, quando exercida com afinco e voltada para as re

ais necessidade.: da popu açao dessa angustiada Regiao dos

Lagos carente dos cuidados da CEDAE e serviços de Snua e

esgots por ela prestados.

SAtA DAS. SESSÕES, 14 de agosto de. I 937.

.G11410

RReA DE SOUZA

Vereadr..aute r.

JUSTIFICATIVA

Cabo Frio muito espera do empenho e do es

forço do Superintendente Regional, para ver ressurgir a

tr nquifidacht do Município, através da água abundante pa

ra seu sofridO,. povo.

SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 1 987.

VIRGIPUO ORRA DE SOUZA

Vero 	auto